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Fakulte  i Arkitekturës dhe Planifikimit
Hapësinor

Profesori:
Shkurte Dalipi

Moduli:
Tema e diplomës

Studen :
Ilhan Cucovic

Tema:
''Vila provinciale për banim dhe administrim prone-Venari''

Legjenda-Kati -1

Shtëpia:
56. Korridori-5.86 m2
57. Fitnesi-30.55 m2
58. Sauna-23.18 m2
59. Banjo e saunes-5.48 m2
60. Dhomë teknike-54.69 m2

Restauranti/Bodrumi:
61. Hapësirat private për
degustim të verës-36.91 m2
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Fleta:
Baza e bodrumit -1
Përpjesa:
1:200


